
Objednávka č. 0587/2023/180
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Křesťanská akademie mladých, z.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 Emila Pajurka 142

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

DIČ: CZ00845451 IČ: 66932840 DIČ: CZ66932840

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: CZ2508000000271649297309

ISDS: 5zubv7w BIC: 0800

e-mail: posta@ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v
případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

ubytování a celodenní stravu v Hotelu Křesťanská akademie mladých, z.s. pro účastníky víkendového pobytu pro rodiny s dětmi v náhradní rodinné 
péči ve dnech 10.11.2023 – 12.11.2023 pro cca 40 účastníků dle cenové nabídky.

Účastníky pobytu jsou rodiny v evidenci orgánu SPOD, jedná se o pěstounské rodiny, které přijali dítě v rámci zprostředkované i nezprostředkované 
pěstounské péče. Rodiny s dětmi v rámci víkendových pobytů využívají odborné poradenství pracovníků SPOD, pro děti je zajištěn vhodný program 
a pěstounům je zajištěno také zákonem stanovené vzdělávání.

Úhrada za ubytování a stravu včetně DPH.
Ubytování s plnou penzí:
Dospělá osoba nebo dítě nad 12 let – 1230 Kč/ osobu/ den, celkem za pobyt – 2 460 Kč
Dítě od 4 do 12 let – 1050 Kč/osobu/den – celkem za pobyt – 2 100 Kč
Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma
Poplatky obci činí 30 Kč/den/dospělá osoba

Dále objednáváme zapůjčení flipchartu – 200 Kč/den (celkem 400 Kč)
Pronájem školící místnosti - 1500 Kč/den (celkem 3000 Kč)       
Pronájem herny – 500 Kč/den (celkem 1000 Kč)

Přesný počet a věková struktura účastníků budou ubytovateli sděleny cca 14 dnů před konáním akce.

Dospělé osoby (mimo zaměstnanců MMO a lektorů) si na místě z vlastních prostředků uhradí 1 nocleh a 1x plnou penzi (tedy 1 230 Kč + 30 Kč 
poplatek obci).

Bude vyúčtováno dle skutečného počtu ubytovaných a odebrané stravy.

Akce začíná dnem 10. 11. 2023 večeří cca v 18:00 hodin, příjezd účastníků od 16:00 hodin. 
Ukončení akce plánujeme na 12. 11. 2023 obědem a následným odjezdem. 

Dojednána záloha ve výši 30 000 Kč.

Cena bez DPH v Kč 86 033,05

Cena celkem v Kč 95 000,00

Lhůta plnění: 12.11.2023

• Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení  včetně (razítko podatelny).  Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací  list).  Datem
splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.



•

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o
DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit
zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením
částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

•

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,
pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění
dle  objednávky  po  uveřejnění  objednávky  v  registru  smluv.  Uveřejnění  objednávky v  registru  smluv  objednatel  dodavateli  písemně (e-mailem) oznámí  v  případě,  že
dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Bartoňková Tereza, Mgr.

Tel/e-mail : 5994438733, tereza.bartonkova@ostrava.cz@ostrava.cz

V Ostravě dne: 1.03.2023 Živčák Zdeněk Mgr. MPA, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví


		2023-03-01T11:27:41+0100
	Mgr. Zdeněk Živčák edb4940a86d9c5d34323f2b8bf3f401f65943b82




